Ad altare Ste Katberine III ecclesia S. Spiritus in G9'ecz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad present. et petie. prouidi viri 
Francisci dicti Reichner, ciuis in Grecz super Albea, in et ad 
altare Ste Katherine in ecclesia St. Spiritus ibidem in Grecz 
per mortem dom. Jacobi vIt. et immed. rectoris eiusdem va
cans, in quo pref. Franciseus juspatr. dinoscitur obtinere, dis
cretum virum Wenceslaum natum Johannis ibidem de Greez 
clericum Prag. dioc. crida etc. Dat. Prage A. D. 1391 die 
XXIV. mens. Aprilis. 

Ad ecclesiam in Hemz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad ecclesiam parochial. in Hemz, 
pel' resignacionem dom. Mathie vito et immed. rectoris eiusde~ 

6* 
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ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consemm 
famosi viri Wenceslai clientis ibidem in Hemz dicte ecclesie 
in Hemz patroni, discr. virum dom. Bedricum oHm altaristam 
altaris sctor. Felicis et Audacti in ecclesia parochiali in Rich
now pro ecclesia in Hemz predicta permutantem crida etc. 
Datum Prage A. D. 1391 die XXIV. mens. Aprilis. -

Ad altare sctorum. Felicis et Adaucti in Richnow. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare sctor. Felicis 
et Adaucti in ecclesia parochiali in Richnow, per resignacio
nem domini Bedrici vlt. et immed. ipsius altaris rectoris ex 
causa permutacionis in manibus nostris etc. vacans, de con
sensu Nobilis viri domini Theodrici ibidem de Rychnow dicti 
altaris patroni, discI'. virum dom. Mathiam olim plebanum 
ecclesie in Hemz pro altari predicto permutantem crida etc. 
Datum Prage A. D. 1391 die XXV. mens. Aprilis. 

Ad altare S. Andree in Mrtnik. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare S. Andree 
in ecclesia parochiali in Mrtnik per resignacionem dom. Be
nessij vlt. at immed. ipsius altaris rectoris ex causa permu
tacionis in manibus etc. vacans, de consensu famosorum Pes
siconis et Otticonis clientum de Komarow dicti altaris patro
norum, discr. virum dom. Vlricum olim plebanum ecclesie in 
Borek pro dicto altar-i- permutantem crida etc. Datum Prage 
A. D. 1391 die penultima mensis Aprilis. 

Ad ecclesiam in Borek. 

J oh. Pomuk. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in 
Borek per resignacionem dom. Vlrici vIto et immed. rectoris 
eiusdem ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, 
de consensu Serenissimi Princi pis et dom. dom. Wenceslai 
Dei gracia Rom. ct Boemie Regis, dicte ecclesie in Borek pa
troni, discretum virum dom, Benessium oHm altaristam alta
ris Sti Andree in eccleaia parochiali in Mrtnik cum dicto 
domino Vlrico pro ecclesia in Borek permutantem crida etc. 
Datum Prage Anno Domini 1391 die penultima mensis Aprilis.